CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM

DIVERSOS CARGOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

ITAPERUNA, SOB O REGIME ESTATUTÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito do Município de Itaperuna, no uso de suas atribuições legais, torna

público, através da Secretaria Municipal de Educação, a 1ª convocação dos

aprovados no Concurso Público Municipal para participarem da escolha de vagas

que será realizada no dia 28/01/2014, com início às 08 horas, no Auditório da

Câmara Municipal de Itaperuna, situada na Praça Getúlio Vargas nº 94, Centro,

Itaperuna/RJ, conforme relação abaixo, portando os documentos exigidos no item

14.6 do Edital do concurso:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIF. INSCR. NOME

1 601954 ANA PAULA LADEIRA CARVALHO SILVEIRA

2 601832 ANGELICA SANT ANA MARTINS

3 113113 MARYELLEN REZENDE DA SILVA

4 107154 EDIME GOMES DE OLIVEIRA

5 105773 VANESSA FERREIRA DE SOUZA ALMEIDA

Prefeitura Municipal de Itaperuna, 14 de janeiro de 2014.             .

Alfredo Paulo Marques Rodrigues
Prefeito Municipal de Itaperuna